
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(седьмой созыв) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

    27. 12. 2022                                                                                            № 34 

 С.Моховское  

 

О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Моховского  

сельсовета от 22.07.2019 №19  

«Об      утверждении правил 

благоустройства муниципального  

образования Моховской  сельсовет  

Алейского района Алтайского края» 

 

    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Алтайского края от 11.03.2019 №20-ЗС «О порядке 

определения органами местного самоуправления границ прилегающих 

территорий»,    в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 №475-

ФЗ «О любительском рыболовстве и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», на основании Протеста 

Алейской межрайонной прокуратуры от 05.12.2022 АГ №02-47-2022 на 

решение Собрания депутатов Моховского сельсовета от 22.07.2019 №22 «Об      

утверждении правил благоустройства муниципального образования 

Моховской  сельсовет Алейского района Алтайского края», руководствуясь 

Уставом муниципального образования Моховской  сельсовет Алейского 

района Алтайского края, Собрание депутатов Моховского сельсовета 

РЕШИЛО: 

1.Внести в Решение Собрания депутатов  Моховского сельсовета от  

22.07.2019 №  22 «Об      утверждении правил благоустройства 

муниципального образования Моховской  сельсовет Алейского района 

Алтайского края» следующие изменения: 

    1)  в  пункте 43  пп.а исключить  слово «спортивное» 

1. Настоящее Решение обнародовать В установленном порядке. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Собрания депутатов.  

 

 

Глава сельсовета                                                                          А.Н. Крюкова 

 


